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Anpassad bollhall för föreningslivet. 

Föreningslivet måste kunna växa med Nacka när Nacka bygger stad. För att Nacka ska kunna 
växa utan att bli en sovstad så behöver kommunen se till att behovet av fritidsanläggningar 
täcker behovet som föreningar efterfrågar. Föreningen Skuru IK har efterfrågat en anpassad 
hall till deras behov. Skuru IK har utvecklat sin handbollsverksamhet till den grad att de inte 
går att växa mer fast föreningen har potential att bli större speciellt nu när Nacka växer. I 
hallen de spelar i nu är det endast på dispans från förbundet. I de nya planerna för Nackas 
nya sportcentrum så är handbollsplanen inte heller anpassad, hallen är för stor och 
publikantalet är inte anpassat för handbollen som drar en publik på kanske 400 men 
kommer inte rimligtvis dra tusentals som i det är i blivande Nacka Sportcentrums kapacitet. 
För att Nacka ska kunna bli en levande kommun och en kommun man kommer vilja bo i så 
anser Socialdemokraterna att man måste satsa på fritidsverksamheten och vill utreda om 
det finns möjlighet att bygga en fullvärdig bollhall med plan för handboll och basket. 

Området i fråga är vid Skurustugan, mellan vägarna ”Gamla landsvägen”, ”Skuruhallvägen” 
och ”Värmdövägen”, med finns bifogade bilder av ett utkast till förslag. 

En bollhall för handboll och en för basket skulle kunna användas av kringliggande skola 
under dagtid. På så vis avlasta den kommunala verksamheten. 

Socialdemokraterna ser att i detta också utreds om man kan kombinerar detta med 
anliggande hyresrätter intill hallen och kring området som är uppmarkerat för att kunna 
bidra till kommunens bostadsförsörjningsprogram. 

Socialdemokraterna i Fritidsnämnden vill därmed att 

Fritidsnämnden utreder kostnaden av en bollhall med baskethall i området med anvisning till 
bilderna bifogade mellan vägarna ””Gamla landsvägen”, ”Skuruhallsvägen” och 
”Värmdövägen” 

Fritidsnämnden utreder möjligheten till byggnation av en bollhall med baskethall i området 
med anvisning till bilderna bifogade mellan vägarna ””Gamla landsvägen”, ”Skuruhallsvägen” 
och ”Värmdövägen” 

Fritidsnämnden utreder markanvisning, eventuell planering och driftsform av hallen. 

Fritidsnämnden lämnar frågan vidare till Miljö och Stadsbyggnadsnämnden att kombinera 
med hyresrätter. 

Ella Tegsten 2 vice Ordförande Fritidsnämnden Socialdemokraterna
Magnus Ohlsson ledamot Fritidsnämnden Socialdemokraterna 
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